
SECRETARIA: TRASLADO EN SECRETARIA: 

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA 

No. 176534089002-2018-00032 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO: MARIA FANNY ARIAS L 

SE TRASLADA: Escrito presentado por la parte actora que contiene Liquidación 
del crédito. 

TERMINO: Tres (3) días del 4 de junio de 2020 a las 8 de la mañana hasta el 
8 de junio de 2020 a las 6 de la tarde. 

FIJADO: Hoy 3 de junio de 2020 a las 8 de la mañana. 

ALBA LI.W1CARDONA GOMEZ 

Secretaria 

DESFIJADO: 

Hoy 	de JUNIO de 2020 a las 6 de la tarde. 

ALBA LUCIA CARDONA GOMEZ 

SECRETARIA 





2/6/2020 	 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina - Outlook 

Aportar Liquidación de Credito Banco Agrario en contra de MARIA FANNY ARIAS 
LONDOÑO . Radicado 2018-032 

Cesar Augusto Giralda Vanegas <cegiva@yahoo.com > 
Mar 2/06/2020 2:26 PM 

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina <j02prmpalsalamina@cendoiramajudicial.gov.co> 

@I 3 archivos adjuntos (223 KB) 

Memorial MARIA FANNY ARIAS LONDOÑO pdf; Pagaré No. 018306100008605.pde Pagaré No. 4481860001976536.pdt 

Buena tarde. 

Adjunto liquidación de crédito dentro del proceso que tramita el Banco Agrario en contra de MARIA 

FANNY ARIAS LONDOÑO . Radicado 2018-032 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAOkAGFmN2Q2MzJiLTAOMTMtNG110C04ZDg3LTJmYWM2NDAOMjdiZgAQAJ5nfRRWr%2BdNvBZp702Fpr5... 1/1 





Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA -CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: 	MARIA FANNY ARIAS LONDOÑO 
RADICADO: 	2018-032. 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en 

el proceso de la referencia, me dirijo con el fin de aportar la liquidación del crédito 

Actualizada dentro del proceso de la referencia, acorde al mandamiento de pago y 

conforme a las tablas que adjunto, la cual para Mayo 30 de 2020, su resultado es el 

siguiente: 

	

Pagaré No. 018306100008605 	 7.700.539,57 

	

Pagaré No. 4481860001976536 	$ 	4.875.265,22 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 12.575.804,79 

Aporto lo anunciado. 

Cordialmente, 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 

T.P. Nro. 50.633 del C.S...1 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 4481860001976536 

MARIA FANNY ARIAS LONDOÑO 

CAPITAL 
2.480.860 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
ene-17 6 2,43% $ 	 12.056,98 
feb-17 30 2,43% $ 	 60.284,90 
mar-17 30 2,43% $ 	 60.284,90 
abr-17 30 2,43% $ 	 60.284,90 
may-17 30 2,43% $ 	 60.284,90 
jun-17 30 2,43% $ 	 60.284,90 
jul-17 30 2,40% $ 	 59.540,64 

ago-17 30 2,40% $ 	 59.540,64 
sep-17 30 2,35% $ 	 58.300,21 
oct-17 30 2,32% $ 	 57.555,95 
nov-17 30 2,30% $ 	 57.059,78 
dic-17 30 2,28% $ 	 56.563,61 
ene-18 30 2,27% $ 	 56.315,52 
feb-18 30 2,30% $ 	 57.059,78 
mar-18 30 2,77% $ 	 68.719,82 
abr-18 30 2,26% $ 	 56.067,44 
may-18 30 2,25% $ 	 55.819,35 
jun-18 30 2,23% $ 	 55.323,18 
jul-18 30 2,21% $ 	 54.827,01 

ago-18 30 2,20% $ 	 54.578,92 
sep-18 30 2,19% $ 	 54.330,83 
oct-18 30 2,17% $ 	 53.834,66 
nov-18 30 2,16% $ 	 53.586,58 
dic-18 30 2,15% $ 	 53.338,49 
ene-19 30 2,12% $ 	 52.594,23 
feb-19 28 2,18% $ 	 50.477,23 
mar-19 30 2,15% $ 	 53.338,49 
abr-19 30 2,14% $ 	 53.090,40 
may-19 30 2,15% $ 	 53.338,49 
jun-19 30 2,14% $ 	 53.090,40 
jul-19 30 2,14% $ 	 53.090,40 

aqo-19 30 2,14% $ 	 53.090,40 
sep-19 30 2,14% $ 	 53.090,40 
oct-19 30 2,12% $ 	 52.594,23 
nov-19 30 2,11% $ 	 52.346,15 
dic-19 30 2,10% $ 	 52.098,06 
ene-20 30 2,08% $ 	 51.601,89 
feb-20 30 2,11% $ 	 52.346,15 
mar-20 30 2,10% $ 	 52.098,06 
abr-20 30 2,08% $ 	 51.601,89 
may-20 30 2,03% $ 	 50.361,46 
TOTAL INTERESES $ 	2.226.092,22 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	4.706.952,22 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	 92.713,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 75.600,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	4.875.265,22 





Pagaré No. 018306100008605 
MARIA FANNY ARIAS LONDOÑO 

CAPITAL 
4.908.858 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
mar-18 7 2,77% $ 	 31.727,59 
abr-18 30 2,26% $ 	110.940,19 
may-18 30 2,25% $ 	110.449,31 
jun-18 30 2,23% $ 	109.467,53 
jul-18 30 2,21% $ 	108.485,76 

ago-18 30 2,20% $ 	107.994,88 
sep-18 30 2,19% $ 	107.503,99 
oct-18 30 2,17% $ 	106.522,22 
nov-18 30 2,16% $ 	106.031,33 
dic-18 30 2,15% $ 	105.540,45 
ene-19 30 2,12% $ 	104.067,79 
feb-19 28 2,18% $ 	 99.878,90 
mar-19 30 2,15% $ 	105.540,45 
abr-19 30 2,14% $ 	105.049,56 
may-19 30 2,15% $ 	105.540,45 
jun-19 30 2,14% $ 	105.049,56 
jul-19 30 2,14% $ 	105.049,56 

ago-19 30 2,14% $ 	105.049,56 
sep-19 30 2,14% $ 	105.049,56 
oct-19 30 2,12% $ 	104.067,79 
nov-19 30 2,11% $ 	103.576,90 
dic-19 30 2,10% $ 	103.086,02 
ene-20 30 2,08% $ 	102.104,25 
feb-20 30 2,11% $ 	103.576,90 
mar-20 30 2,10% $ 	103.086,02 
abr-20 30 2,08% $ 	102.104,25 
may-20 30 2,03% $ 	 99.649,82 
TOTAL INTERESES $ 	2.766.190,57 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	7.675.048,57 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	 25.491,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	7.700.539,57 
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